mCAMARA MUNICIPAL DE

SAIRE
PODER LEGISLATIVO

C A S A  P E D R O  J O S É  D O S  S A N T O S

OFICIO CIRCULAR N“ 004/2025.

DO: Presidente da Câmara Municipal de Sairé-PE.

AOS: Excelentíssimos Senhores Vereadores e Senhora Vereadora da Câmara
Municipal de Sairé-PE.

abril de 2025.
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Sairé, em 28 de

REF: COMUNICAÇÃO FAZ;

Venho por meio comunicar a V. Excia., o CALENDÁRIO DE
REUNIÕES ORDINÁRIAS DO 2“ PERÍODO de 2025, desta Casa Legislativa
Municipal, as quais serão realizadas conforme o Regimento Interno desta Casa
Legislativa, as 09: 00 as 12:00 h, para conhecimento segue datas das referidas
Reuniões.

MÊS

M A IO 08, 13,15,20,22, 27,29

JUNHIO 03,05, 10

Sem mais para o momento, reitero a V. Excia, votos de estima e elevada
consideração.

Atenciosamente;

^ 1. - Á̂L
Fernando Cabral de Arruda

Presidente da Câmara.

Fernando Cabral de Arruda
Presidente

O POVO É NOSSA FORÇA, SAIRÉ É N O SSA MISSÃO*

9  Rua CoroneIJosé Pessoa, S/N, Sairé -  PE | CEP: 55695-000 | CNPJ; 35.665.587/0001-32
camaradesairefò>gmail.com V . (81)97117-3198 H ) Câmara Sairé ®  ^amaradesaire